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کنسرت سراج 
با افغان ها و 

تاجیک ها
کنسرت »عاشقانه های 
نخستین  به عنوان  بی مرز«  
کشورهای  مشترک  کنسرت 
افغانستان  ایران،  فارسی زبان؛ 
و تاجیکستان در تهران برگزار 
می شود. در این کنسرت که 
قرار است 22 و 23 آذر در 
تالار وزارت کشور روی صحنه 
برود، از ایران هنرمندانی چون 
حسام الدین سراج و اردشیر 

کامکار حضور دارند.

کت مایکل 
جکسون به 
فروش رفت 

کت مایکل جکسون در 
حراجی بولین فروخته شد.

یک کت که مایکل جکسون 
در طول یکی از تورهای 
کنسرت خود پوشیده بود، 
در حراجی جولین به قیمت 
298 هزار دلار به فروش رفت. 
با توجه به اطلاعات حراجی، 
ارزیابی برای فروش این کت 

حدود 80-100 هزار دلار بود.

 مجید حسینی
 در راه لالیگا

نشریه دامگا ترکیه خبر داد 
مجید حسینی، مدافع ایرانی 
ترابزون اسپور مورد توجه یک 
باشگاه اسپانیایی قرار گرفته 
است. به ادعای این نشریه، 
باشگاه فوق مجید را زیر نظر دارد 
و در تلاش است تا اگر بتواند در 

ژانویه او را به خدمت بگیرد.

ایران- عربستان؛ 
همچنان در زمین 

بی طرف
با حکم شورای حکمیت، بازی 
نماینده های ایران و عربستان 
همچنان باید در زمین بی طرف 
و کشور ثالث برگزار شود. 
رایزنی های  ایران  فدراسیون 
زیادی را برای حل این مشکل 
انجام داد، اما این بار هم نتیجه ای 
در بر نداشت و بازی های 
نمایندگان ایران و عربستان در 
زمین بی طرف انجام خواهد شد.

 

سعید آذری، مدیرعامل ذوب آهن روز گذشته در مصاحبه ای به رشید مظاهری دروازه بان ملی پوش 
تیمش حمله و اعلام کرد:   »یک بچه هم اینطور گل نمی خورد. هر تیمی مظاهری را می خواهد نامه بزند 
و با کمال میل او را می فروشیم.« بعد از این مصاحبه امید نمازی سرمربی ذوب آهن اعلام کرد دو بازیکن 
تیمش کم کاری و خیانت می کنند و به مسائل اخیر دامن زد. در این شرایط مظاهری جواب تندی به 
مسئولان باشگاهش داد: »با حرف هایی که آقای آذری زدند، دیگر باید به فکر جدایی از ذوب آهن باشم. 

نمی دانم شاید 5 سال حضورم در این تیم کافی باشد و تیم دیگر من را نخواهد.«

اتهام خیانت 
به دروازه بان 

ملی پوش!

عکس نوشت

بی شک نمره منفی فینال لیگ قهرمانان آسیا را هوادارانی گرفتند که سکوهای آزادی را 
با زباله هایشان ترک کردند. نگاهی به سکوهای آزادی یک روز بعد از فینال بزرگ همه چیز 

را در این خصوص نشان  می  دهد. 

بازتاب حضور زنان در ورزشگاه آزادی به صفحه توییتر فیفا کشیده شد. فدراسیون 
جهانی در این خصوص نوشت:   »بانوان ایرانی برای تشویق تیم خودشان به ورزشگاه آزادی 

راه پیدا کردند.«

عکس بالا، قطعه ای از پروژه عکاسی مستند »مادران انتظار« اثر فاطمه بهبودی به عنوان 
فینالیست به دوازدهمین فستیوال بین المللی عکاسی خبری لیتوانی راه یافت.

تصویری از مهتاب کرامتی در مجموعه »رقص روی شیشه« که این روزها به همراه 
عوامل فیلم، برای ادامه فیلمبرداری به سمت شمال کشور رهسپار شده است. 

تیتربازی

  هواداران پرسپولیس
 در فضای مجازی کمپین درست کردند

فشار برای تمدید با برانکو!

 از روزی که برانکو سرمربی پرسپولیس شد، 
این تیم یک نایب قهرمانی در لیگ برتر،  دو عنوان 
قهرمانی لیگ برتر و دو عنوان قهرمانی سوپرجام را 
در فوتبال ایران در کارنامه خود ثبت کرده و امسال 
هم یکی از مدعیان اصلی کسب قهرمانی در جام 
حذفی و لیگ برتر است. در آسیا هم تیم پروفسور 
خیلی خوب عمل کرد و  سال قبل به نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان رسید و این فصل هم با بحران های 
مختلف و کمبود بازیکن و پنجره نقل و انتقالاتی 
بسته، فینالیست آسیا شد و به عنوان نایب قهرمانی 
رسید. تمام این اتفاقات خوب در پرسپولیس پس 
از سال ها ناکامی و سیاهی برای هواداران رخ داده و 
طبیعی است که برانکو در شرایط کنونی برای آنها 
دوست داشتنی ترین مربی باشد. در چنین شرایطی 
آنها که می دانند مرد کروات یکی از جدی ترین 
گزینه های قبول هدایت تیم  ملی است،  از همین حالا 
در فضای مجازی کمپین هایی بزرگ برای تمدید 
قرارداد پروفسور راه اندازی کرده اند. دیروز تقریبا 
هر پرسپولیسی فعال در شبکه های اجتماعی یک 
مطلب درباره تمدید قرارداد برانکو منتشر کرد و از 
مدیران باشگاه خواست که اولویت خود را انجام این 
کار بزرگ قرار بدهند. درواقع هواداران پرسپولیس به 
دلیل ترس از بازگشت به روزهای تلخ گذشته هیچ 
شکی ندارند که برانکو باید بماند و به همین ترتیب 
می خواهند باشگاه هر چه زودتر مقدمات ماندن این 
مربی کروات را در پرسپولیس فراهم  و مذاکرات با او 
را آغاز کند. در شرایط کنونی، بازنشستگی حمیدرضا 
گرشاسبی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هم 
دغدغه ها را افزایش داده و هواداران خواسته اند قبل 
از این که او از سمت خود استعفا کند،  با تمدید کردن 
قرارداد برانکو میراثی بزرگ از خود برای پرسپولیس 
و هواداران بر جای بگذارد. برخی هم عنوان کرده اند 
اگر مدیرعامل جدید روی کار بیاید باید اولویت 
اولش تمدید با ایوانکوویچ باشد. با توجه به فشار 
شدید هواداران و درخواست رسمی آنها برای تمدید 
قرارداد ، مدیریت باشگاه با چالشی اساسی روبه رو 
شده است و هیچ راهی جز توجه کردن به آن چه 
هوادار می خواهد، ندارد. البته معلوم هم نیست که 
اگر باشگاه به برانکو چنین پیشنهادی را داد، او حاضر 
می شود قرارداد خود را تمدید کند یا نه! باید منتظر 
ماند و دید واکنش مدیران باشگاه و شخص برانکو 
ایوانکوویچ به کمپین بزرگ هواداران پرسپولیس چه 

خواهد بود.
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نودونهمین جلسه شورای شهر تهران با یک 
اتفاق بسیار مهم در رابطه با برگزاری انتخابات دو 
گزینه نهایی  تصدی سمت شهردار تهران همراه 
بود. عباس آخوندی با 16 رأی و پیروز حناچی با 11 
رأی به دور پایانی  انتخابات شهردار تهران راه یافتند و 
از همین حالا همه منتظر پیروزی قطعی آخوندی 
در انتخابات هستند. وزیر  سابق راه و شهرسازی 
در شرایطی پس از استعفا از این سمت به صندلی 

شهردار تهران نزدیک شده که نقطه  نظرات مختلفی درباره شهردار شدن او مطرح شده و این مسأله موافقان و 
مخالفان بسیار زیادی دارد. تعداد این  اظهارنظر ها در فضای مجازی به قدری بالاست که نام عباس آخوندی در 
توییتر به ترند اول تبدیل شده و با دنبال  کردن این هشتگ به راحتی می توانید در جریان نقطه نظرات کاربران 
و مسئولان درباره شهردار شدن آخوندی  قرار بگیرید. البته همان طور که پیش بینی می شد انتقادهای زیادی 

هم به شهردار شدن آخوندی وجود دارد و   باید دید درنهایت چه اتفاقی در این زمینه رخ خواهد داد. 
 

فرصت سازمان بازرسی برای پایان کار مدیران بازنشسته در شرایطی درتاریخ 24 آبان ماه به پایان 
می رسد که در  حوزه ورزش همه نگاه ها به تعیین سرنوشت دو فدراسیون پرسروصدای فوتبال و والیبال 
است. مجموعه هایی که  مدیران آن بازنشسته هستند، اما تمایلی به نوشتن استعفا ندارند و با کمک گرفتن از 
فدراسیون های جهانی مقابل  قانون تصویب شده داخلی برای ادامه کار خود ایستاده اند. این اتفاق در روزهای 
اخیر جنجال های زیادی را در  فضای رسانه ای و مجازی به دنبال داشته و جالب اینجاست که مردم و کارشناسان 
فوتبال هم به شدید ترین شکل  ممکن درحال انتقاد از مدیران فوتبال و حتی والیبال هستند. صحبت های تند 
امیر حاج رضایی، کارشناس مشهور  فوتبالی در برنامه فرمول یک درباره رفتارهای تاج و همکارانش برای 
ماندن در فوتبال هم یکی از جنجالی ترین  انتقادها و پربازدید ترین ویدیوها در رسانه ها و شبکه های مختلف 
اجتماعی بود. حالا که شمارش معکوس برای فرا  رسیدن زمان برخورد با مدیران بازنشسته ای که از سمت خود 
استعفا نداده اند شروع شده،  نگرانی های زیادی برای  آینده فوتبال و والیبال وجود دارد و همه می  خواهند ببینند 
مدیران این فدراسیون ها که طبق قانون باید استعفا  بدهند ، آیا برای ماندن حاضر هستند برای ورزش کشور با 

اهرم تعلیق هزینه ایجاد کنند یا خیر! 
 

آمار و صحبت های عجیب  رئیس سازمان صداوسیما با واکنش بسیاری از کاربران فضای مجازی مواجه 
شده است. دکتر عبدالعلی علی عسگری، رئیس رسانه ملی که در گفت وگو با خبرنگاران گفته بود: »دو سال 
پیش که من به این سازمان آمدم، برخی می گفتند کار سازمان صداوسیما تمام شده است، ولی امروزه با این که 
کل بودجه رسانه ملی به اندازه یک شبکه خارجی است، اما خوشبختانه شاهد هستیم که رسانه ملی بالای 
۸۰ درصد بیننده  دارد و در فضای مجازی هم ۲۰درصد؛ که اگر همکاران بنده با مهارت و غیرت کار نمی کردند، 
واقعا کار این بخش تمام شده بود«. رئیس سازمان صداوسیما همچنین گفته بود: »شبکه بی بی سی بیش از 
یک میلیارد و ۴۰۰ هزار پوند بودجه سالانه دریافت می کند و ما با تعداد بسیار  زیاد شبکه های تلویزیونی و 
حدود ۹۰ شبکه رادیویی بودجه مان به اندازه تنها یک شبکه خارجی است.«گفته های آقای علی عسگری 
در فضای مجازی اما با واکنش های فراوانی مواجه شد. کاربری نوشت: »عمیقا معتقدم صداوسیمای ایران 
از 80 میلیون پول می گیرد تا برای به قول شما ۵ا میلیون برنامه بسازد.« کاربر دیگری هم در پاسخی مستدل 
گفت: »من معنی و مفهوم این  درصد دادن را متوجه نمی شوم. این 80 درصد از چه مقدار از مردم است. 
80 درصد از 80 تا 85 میلیون نفر مردم ایران است یا 80 درصد از اقلیتی که می شناسیم و می شناسید؟ فکر 
می کنم اگر منظورتان از  درصد کل مردم ایران بوده، این است که هرکسی کنترل تلویزیون به دست گرفته و 
مسابقه ورزشی را مشاهده کرده، به عنوان تماشاگر تلویزیون به حساب آورده اید. این مرا یاد آمار وزیر کار دوران 

رئیس جمهوری قبل می اندازد که هرکس که در هفته 1.5ساعت کار کند، جزو افراد با کار حساب کرده بود.«
مخاطب دیگری هم به آمار و ارقام رئیس سازمان صداوسیما اشاره کرده بود: »چطور بودجه مستقیم 
1600میلیارد تومانی و تقریبا همین مقدار درآمدهای تبلیغات تلویزیونی را دست کم می گیرید؟! بی بی سی 
برای تمام دنیا برنامه سازی می کند و یکی از بزرگترین و بهترین خبرگزاری ها، مستندسازها و نیز سریال سازان 

دنیا را دارد. تلویزیون ما چه کار کرده آقای علی عسگری؟! «

 #قانون_منع_بکارگیری_بازنشستگان #مهدی_تاج  

#  تلویزیون_ما_و_بی_بی_سی

 #عباس_آخوندی #شهردار
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یا  پناهگاه ها  موقعیت 
منطقه  امن  گریزگاه های 
سکونت خود )مثلا پارک ها 
یا سوله ها( را برای مواقع 

کنید. شناسایی  بحرانی 
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می گوید  باردم  خاویر 
این که  در  همسرش  و  او 
شخصیت ها را سر صحنه جا 

بگذارند، مهارت دارند.
خاویر باردم و پنه  لوپه 
کروز از  سال ۲۰۱۰ ازدواج 
به  فرزند  دو  و  کرده اند 
 نام های لئو )هفت ساله( و لونا 
)پنج ساله( دارند. آنها 
علاوه بر زندگی مشترک، 

در تعدادی فیلم نیز همکاری داشته اند. فیلم هایی همچون 
»ویکی، کریستینا، بارسلونا« که پنه  لوپه موفق به دریافت 
اسکار بهترین بازیگر مکمل زن در  سال ۲۰۰۸ شد و »پابلوی 
دوست داشتنی« محصول ۲۰۱۷ که خاویر باردم نقش 
قاچاقچی موادمخدر، »پابلو اسکوبار« و پنه لوپه نقش همراه 
او، »ویرجینیا والئجو« که روزنامه نگار است را ایفا می کند. 
درحالی که آنها از کار کردن کنار یکدیگر لذت می برند، 
 خاویر می گوید: »مهم است که از نقش های سختِ اینچنینی

 رها شویم.«

دنیای تصویرآنلاین نوشته 
باردم در مصاحبه ای با مجله 
»توتال فیلم« می گوید: 
 »خیلی خوب است که پ

نه لوپه را سرصحنه داریم، 
چراکه بچه ها را با خودمان سر 
لوکیشن می آوریم. این که هر 
کدام یک جای دنیا، جدا از هم 
مشغول به کار باشیم، سخت 
است. اما باید بسیار مراقب 
باشید که هیچ یک از شخصیت ها را با خود به خانه نبرید. فکر 
می کنم ما در این مورد بسیار خوب باشیم. ما این کار را مدت 

زیادی انجام داده ایم.«
آخرین پروژه این زوج برنده اسکار، »همه می دانند« ساخته 
اصغر فرهادی است. فیلمی روانشناختی و هیجان انگیز به زبان 
اسپانیایی که  جشنواره فیلم کن امسال را افتتاح کرد. با این 
حال خاویر اعتراف کرد که خاطرات کمتر گفته ای از یکی از 
پروژه های گذشته شان به نام »خامون خامون« محصول ۱۹۹۲ 

دارد .

شهروند| 13 برد متوالی در 
یکی از لیگ های معتبر اروپایی، 
این اتفاق شاید قبل از رقم خوردن 
آن توسط پاری سن ژرمن فقط 
یک رویا برای هر تیمی بود. تیم 
کهکشانی توماس توخل یکی پس 
از دیگری رقبای خود را از پیش رو 
برمی دارد و می توان گفت از همین 
حالا قهرمانی اش را در لوشامپیونه 

قطعی کرده است. پاری سن ژرمن هفته قبل با شکست لیل 
که نزدیک ترین تعقیب کننده صدرنشین در جدول است، یک 
رکورد جدید را به نام خود ثبت کرد. پاریسی ها یکشنبه شب این 
هفته هم 4 بر صفر موناکوی بحران زده را با هدایت تیری آنری از 
پیش رو برداشتند تا تعداد بردهای متوالی شان به عدد 13 برسد. 
پاری سن ژرمن با در اختیارداشتن ستارگانی همچون نیمار، 
دی ماریا، کاوانی و امباپه یک گام جلوتر از همه تیم های فرانسه 
است و با درخشش این بازیکنان در خط حمله که هر کدام 
می توانند در یک بازی تعیین کننده باشند، با 39 امتیاز مقتدرانه 
صدرنشین است. جالب است بدانید که پاریسی ها با وجود 

اقتداری که در فوتبال فرانسه 
دارند، در لیگ قهرمانان وضع 
چندان جالبی را تجربه نمی کنند. 
آنها از 4 بازی فقط 5 امتیاز به دست 
آوردند؛ شکست برابر لیورپول، برد 
برابر ستاره سرخ بلگراد و 2 تساوی 
مقابل ناپولی مسیری بوده که 
شاگردان توماس توخل را در رده 
سوم جدول قرار داده است. به نظر 
می رسد ولخرجی های ناصر الخلیفی در پاری سن ژرمن باعث 
شده این تیم خودش را از فرانسه جدا کند و به سطح بزرگترین 
تیم های اروپا برسد. حالا لوشامپیونه فرانسه با کمترین جذابیت 
دنبال می شود و همه تیم ها آرزویشان گرفتن یک امتیاز از 
صدرنشین کهکشانی است. شاید دستاوردی که بتواند هواداران 
این تیم را هم راضی کند، قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا است؛ 
اتفاقی که تا به حال برایشان رخ نداده و این فصل هم خیلی در 
آغاز مسیر آن موفق عمل نکرده اند. باید دید بالاخره در فرانسه 
چه تیمی ترمز پاری سن ژرمن را می کشد و سرنوشت آنها در 

قاره سبز چه خواهد بود. 

مهارتی که خاویر باردم و همسرش دارند در ستایش پاری سن ژرمن که به بردن عادت کرده

الچرا فرانسه برای پاریسی ها کوچک است؟
نج

ج


